

## Alternativt Tvistlösningsförfarande

Ärendenummer: DSE2023-0003

### 1. Sökande

Sökanden är Spelexpertern Sultana AB, Sverige, företrädd av PG Magnusson Advokatbyrå AB, Sverige.

### 2. Innehavare

Innehavaren är Gordons Golv AB, EKC Nordic Trading, Sverige, företrädd av Advokaterna Holmén Jansson Svedberg HB, Sverige.

### 3. Domännamn och Förfarandet

Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <spelexperterna.se> ("Domännamnet").

Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se ("Registreringsvillkoren") och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i toppdomänen ".se" ("Förfarandereglerna").

WIPO Arbitration and Mediation Center ("WIPO Center") verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. WIPO Center skickade en inbjudan avseende komplettering av Innehavarens information till Sökanden den 8 februari 2023. Sökanden skickade in en komplettering till sin ansökan samma dag. I enlighet med paragraf 13 i Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 13 februari 2023. Innehavaren lämnade in ett svar den 9 mars 2023.

WIPO Center utsåg Monique Wadsted som ensam Tvistlösare i detta ärende den 20 mars 2023. Tvistlösaren har lämnat in en deklARATION om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfyllt.

### 4. Bakgrund

Sökanden, Spelexpertern Sultana AB, bildades år 2009. Sökanden registrerades först under namnet Sultana AB, men ändrade till sitt nuvarande företagsnamn den 8 juni 2020. Sökanden har använt ordet "spelexpertern" inom försäljning av spel och leksaker via domänerna <spelexpertern.se> och <spelexpertern.com>.

Innehavaren registrerade Domännamnet den 30 juni 2022 och det ingår i en webbadress som leder till en aktiv hemsida där Innehavaren bedriver e-handelsverksamhet avseende sällskapsspel och pussel.

## 5. Yrkanden

Sökanden har yrkat att Domännamnet ska överföras till Sökanden.

Innehavaren har bestridit yrkandet.

## 6. Parterna har anfört

### A. Sökanden

Sökanden är sedan 2020 innehavare av firman Spelexpertern Sultan AB. Sökanden bedriver försäljning av spel och leksaker på den svenska och nordiska marknaden. Sökanden gör gällande att Sökandens företagsnamn är identiskt med eller liknar Domännamnet. Sökanden gör också gällande att ordet "spelexpertern" skulle vara ett inarbetat kännetecken och åberopar domännamnsregistreringar av beteckningen "spelexpertern" under andra toppdomäner, användning av beteckningen "spelexpertern" på sin hemsida samt i TV-reklam. Vidare påtalar Sökanden att "spelexpertern" inte förekommer i någon ordbok. Sökanden gör vidare gällande att Innehavaren registrerat och använt Domännamnet i ond tro och inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet.

### B. Innehavaren

Innehavaren gör gällande att Sökandens firma varken är identisk med eller liknar Domännamnet. Vidare gör Innehavaren gällande att denne varken registrerat eller använt Domännamnet ond tro och har ett berättigat intresse till Domännamnet. Innehavaren åberopar beslut från Europeiska unionens immaterialrättsmyndighet (EUIPO) där Sökandens ansökan om registrering av figurmärket SPELEXPERTEN för bl.a. tjänsten detaljhandel av spel avslogs på grund av bristande särskiljningsförmåga och dels beslut från Patent- och registreringsverket (PRV) att avslå Innehavarens ansökan om registrering av ordmärket SPELEXPERTERNA av samma skäl.

## 7. Diskussion och Slutsatser

Enligt punkt 7.2 i Registreringsvillkor för toppdomänen.se fr.o.m. 2 januari 2023 får ett domännamn avregistreras eller överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet om domännamnet är identiskt eller liknar ett varukännetecken, näringskännetecken m.m. som har rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösningen kan visa rätt, innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet samt domännamnet registrerats eller använts i ond tro. Alla tre rekvisit måste vara uppfyllda för att överföring ska kunna beslutas.

### A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt

Domännamnet innehåller ordet "spelexpertern" som liknar Sökandens företagsnamn, vilket har rättsgrund i Sverige. Domännamnet innehåller även ändelsebokstaven "a" vilket gör att det som helhet inte är identiskt, men tillräckligt för att anses likna Sökandens företagsnamn.

Villkoret under punkt 7.2.2 i Registreringsvillkoren är således uppfyllt.

## **B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro**

För att villkoret om ond tro ska vara uppfyllt, räcker det att ond tro föreligger antingen vid registrering eller vid användning av Domännamnet. En helhetsbedömning ska göras av alla relevanta omständigheter.

Sökanden och Innehavaren är inom samma e-handelsverksamhet. Sökanden har bl.a. uppgett att Innehavaren använder Sökandens varumärke endast omskrivet till plural och att Innehavaren utnyttjar Sökandens inarbetade renommé. Innehavaren har uppgett att syftet med Domännamnet inte är att inkräkta på Sökandens verksamhet och använder sig av en annan design samt logotyp som särskiljer sig från Sökandens hemsida. Domännamnet används i samband med dess bokstavliga betydelse för en legitim e-handelsverksamhet.

Utifrån vad båda parterna har anfört i aktuellt ärende, så finner Tvistlösaren vid en helhetsbedömning att Sökanden inte har visat att Innehavaren registrerat eller använt domännamnet i ond tro.

Mot denna bakgrund finns ingen anledning att pröva huruvida Innehavaren har en rätt eller berättigat intresse till det omtvistade Domännamnet.

## **7. Beslut**

Ansökan om överföring av Domännamnet <spelexperterna.se> lämnas utan bifall.

## **8. Sammanfattning**

Sökandens i Sverige registrerade företagsnamnet Spelexpertern Sultana AB liknar Domännamnet <spelexperterna.se>. Det har däremot inte framkommit något i ärendet som visar att Domännamnet registrerats eller använts i ond tro.

**Monique Wadsted**

Datum: den 12 april 2023